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Teilnehmer
6
5
1
31

Name
Kumpf
Siegwardt
Johann
Bosel
Vollmer
Balz
Grabowski
Schmidmeier
Kroll
Stang
Wagner
Bach
Endref3
Jannetti
Reichler
Zeller

Heubusch

Name
Picha

Listl
Bielek
Steger
Schmid
Maier
Obermeier
Keller
Wagner
Kring
Pockrandt
Eisinger
Kiel3ling
Kumpf

Verein

Ergebnisse DamenschieRen 2014 aktiv

Vorname
Petra
Hedwig
Erika

Elke
Elisabeth
Anna
Maria
Anna-Elisabeth
Monika
Mathilde
Sabine
Hannelore
Brigitte
Katrin
Maria
Katja
Ingrid

Verein

Hubertus Niederstimm
Kgl. priv. FSG Ingolstadt
ZSG Bavaria Unsernherrn
Buren Hundszell
Brunnenreuth

Adler Unsernherrn

Adler Unsernherrn

Adler Unsernherrn

Buren Hundszell

Adler Unsernherrn

Buren Hundszell
Hubertus Niederstimm
Blucher Spitalhof
Edelweild Rothenturm
Buren Hundszell
Hubertus Niederstimm

ZSG Bavaria Unsernherrn

Ergebnisse DamenschielRen 2014 passiv

Vorname
Doris

Berta
Christel
Christel
Gerda
Renate
Martina
Sylvia
Edith
Roswitha
Heidi
Anna
Dana

Barbara

Verein
ZSG Bavaria Unsernherrn

Hubertus Niederstimm
Blucher Spitalhof
Blucher Spitalhof

Adler Unsernherrn

Buren Hundszell

Bliicher Spitalhof

ZSG Bavaria Unsernherrn
Buren Hundszell

Blucher Spitalhof
Hubertus Niederstimm
Blucher Spitalhof

ZSG Bavaria Unsernherrn

Hubertus Niederstimm

Bliicher Spitalhof, Buren Hundszell, Hubertus Niederstimm

Adler Unsernherrn, ZSG Bavaria Unsernherrn

Edelweil’ Brunnenreuth, Edelweil? Rothenturm, FSG Ingolstadt

Teiler
4,0

18,3
21,0
21,5
24,8
40,4
49,3
80,5
88,3
91,8
102,8
110,6
113,2
120,1
124,0
132,0
206,4

Teiler
101,7
113,0
120,2
120,6
141,4
198,5
202,1
227,3
247,9
280,6
294,1
315,2
494,6
633,3



